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FUSION RESTAURANT



Allergen

Regolamento CEE 1169/2011
D.L. n.109 del 27 gennaio 992 sezione IlI-D.L. n.114/2006
| nostri piatti possono contenere allergeni.

ALLERGENI PRESENTI

® G 0@

1. Cereali che 2. Crostacei 3. Uova 4. Pesce 5. Arachidi

contengono glutine Pesce

&
&
&

6.Soia 7. Latte 8. Frutta a guscio 9. Sedano 10. Senape
1. Semi di 12. Anidride 13. Lupini 14. Molluschi
sesamo solforosa e solfiti

Per evitare spiacevoli inconvenienti si prega di informare preventivamente il nostro
personale nel caso di allergie o intolleranze alimentari o nel caso in cui si stia
seguendo una dieta vegetariana. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei
modi. Tutti i piatti potrebbero presentare tracce di sesamo o soia e contengono
glutammato di sodio. | vini e le bevande possono contenere solfiti.

PRODOTTI SURGELATI

Alcuni ingredienti dei nostri piatti, contrassegnati con un asterisco *, potrebbero
essere surgelati all'origine o acquistati freschi e surgelati da noi con abbattitore di
temperatura per la corretta conservazione nel rispetto della normativa sanitaria.

" Informiamo i nostri gentili clienti che il pesce crudo servito in questo
locale viene trattato con sistema di abbattimento termico”.

. La salsa soia che si trova sul tavolo contiene ingredienti:
semi di soia, frumento, acqua e sale, senza additivi artificiali, coloranti,

conservanti né esaltatori di sapidita.

Allergeni: 16

@)



18.00 5%
Q3,00 ssege ™

ALL YOU CARE EAT

NMangi qguanto vuoi a prezzo fisso
Baombini sotto 130 cm a € 15

bevande e dolci esclusi
coperto € 2

service

LEGENDA
® Si pud ordinare solo una volta a persona
x || prodotto potreble essere surgelato
@ Piatti super consigliafi

nuova ricetta

@



SUMMER STYLE

2A | INVOLTINO
PRIMAVERA

Verdure, gamberi® e sfoglia per involtini
Vegetable, sheet for rolls e shrimps

Allergeni: 1236

2B | NUVOLETTE

Nuvolette di gamberiX
Shrimps chips

Allergeni: 1 2



ANTIPASTI sererzer

1 EDAMAME

fagioli di soia®
Boiled soybeans

Allergeni: 1 6

2 | HARU EBI

involtini di gamberi® con pasta kataifi
Shrimp rolls with pasta kataifi

Allergeni: 123 11




ANTIPASTI sererzer

2A | INVOLTINO
PRIMAVERA

Verdure e gamberi®
Vegetable e shrimps

Allergeni: 1236 11

2B | NUVOLETTE

Nuvolette di gamberiX
Shrimps chips

Allergeni: 1245681112



ANTIPASTI sererzer

3 HARU SAKE

involtini di salmone con mango e cetrioli
Salmon rolls with mango and cucumbers

Allergeni: 146

4 1 TAKO MITO BORU

polpette di polipoX
Octopus meatballs

Allergeni: 168101112 14



ANTIPASTI sererzer

5 SHIFUDO PUDINGU

budino di uova con gamberi*
Egg pudding with shrimps

Allergeni: 12368

® 6 | SPRING ROLL

insalata mista, salmone, mango, surimi di
granchio® reale, avocado, salsa primavera
e mandorle

Mixed salad, salmon, mango, king crab®™
surimi, avocado, spring sauce and almond
flakes

Allergeni: 123467813

Ordinabile solo per il weekend

O,



ANTIPASTI sererzer

7 | GOMA WAKAME

insalata di algheX
Seaweed salad

Allergeni: 16 11 12
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8  KAISEN SALAD

insalata mista con carpaccio misto di pesce,
salsa sesamo, gelée di aceto e salsa di soia

Mixed salad with mixed carpaccio of fish,
sesame sauce, vinegar gelée and soy sauce

Allergeni: 123468 11



ANTIPASTI sererzer

® 10 | MIX MAGIC

tartare salmone, sfoglia di alga, peperoncino
e guacamole

Salmon tartare, seaweed sheet, peperoncino
and guacamole

Allergeni: 1346

® 11 | TARTARE SAKE

tartara di salmone
Salmon tartar

Allergeni: 14 6




ANTIPASTI sererzer

® 12 | SAKE IN PASSION
FRUIT

salmone in fiume di frutta della passione
Salmon in passion fruit

Allergeni: 1468

13 | USUZUKURI
SUZUK]

carpaccio di branzino, mango, cipolla rossa e
salsa frutta della passione

sea bass carpaccio, mango, red onion and
passion fruit sauce

Allergeni: 4




ANTIPASTI sererzer

eoww 156B | BIS TACOS

salmone, tonno, avocado, burrata,
tartufo nero e peperoncino

salmon, tuna, avocado, burrata cheese,
black truffle and chili

Allergeni: 13467




DIM SUM NB: i o

possibilita alla griglia
grid options

GYOZA 4PZ

17

18

19

20

21

22

238

BUTAN'KU GYOZAII - Allergeni: 123456891011 12 14

ravioli con carne di maiale, uovo e verdure
Dumpling with pork, egg and vegetables

YASA| GYOZA:C( - Allergeni: 1689

ravioli con verdure
Dumpling with vegetables

GYUNIKU GYOZAX _allergeni: 1368914

ravioli con carne di manzo, verdure, uovo e salsa ostriche
Dumpling with beef, vegetables, egg and oyster sauce

EBlI GYOZAX _aergeni: 12368914

ravioli con gamberetti®, uovo e salsa ostriche
shrimp dumpling, egg and oyster sauce

GYOZA MORIAWASEX alergeni: 12368914

ravioli misti
mixed dumpling

XIAO LONG BAO
RAVIOLI SHANGHAIX - aiergeni: 15678911 14

bao con carne di maiale e verdure
Bao with pork and vegetables

GYOZA FR'TTO - Allergeni: 123456891011 12 14

ravioli con carne di maiale e verdure
Dumpling with pork and vegetables

()






BAO

® 22A

23A

TOR' BAO BAO /IPZ - Allergeni: 135678 11

bao con pollo fritto, insalata e cipolla
Bao with fried chicken, salad and onion

SEA BAO BAO 1PZ—AIIergeni:134567811

bao con misto pesce con verdure
Bao with mixed fish with vegetables




S.U PU ZUPPA / SOUP

24 | MISO SHIRU

zuppa giapponese alghe,
erba cipollina e tofu

Japanese seaweed soup,
chives and tofu

Allergeni: 16 12
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25 | ZUPPA DI
WANTON

tortellini in sfoglia leggera con ripieno di
gamberi, pollo e verdure fatto in casa®

light puff pastry tortellini stuffed with prawns,
chicken and homemade vegetables?

Allergeni: 1236



S.AS.H | IY” FETTE PESCE CRUDO / RAW FISH SLICES

® 20

® 31

SASHIMI SAKE -atergeni: a6

salmone
Salmon

SASH'M' MlSTO - Allergeni: 246 14

misto consigliato da sushiman a base di salmone, branzino,
tonno, ricciola, scampi¥, gamberi® rossi di Mazara e gamberiX
crudi Argentino

Mix sashimi recommended by sushiman with Salmon, sea bass,
tuna, amberjack, scampi, red shrimp of Mazara




HOS.S.O IYIA|<| ROTOLO PICCOLO / SMALL ROLL

41 | SAKE MAKI B8PZ

riso, salmone e alghe
Rice, salmon and seaweed

Allergeni: 1 4

42 | TEKKA MAKI B6PZ

L i riso, tonno e alghe
Rice, tuna and seaweed

Allergeni: 1 4




IYIA|<| FR'TTO ROTOLO FRITTO / FRIED ROLLS

44 1 HOSO FRITTO

hosomaki fritto con riso, philadelphia,
salmone, frutta, alga e salsa teriyaki

Fried hosomaki with rice, salmon, fruit,
philadelphia, seaweed and teriyaki sauce

Allergeni: 1467 11

44A | FUTO FRITTO

rice, avocado, surimi di granchio®, gambero*
cotto, philadelphia, alga e salsa teriyaki

Rice, avocado, surimi®, shrimp, philadelphia,
seaweed and teriyaki sauce

Allergeni: 12467




IYIA|<| FR'TTO ROTOLO FRITTO / FRIED ROLLS

45 | NIDO

riso, avocado, philadelphia, tartare di pesce,
salsa teriyaki, alga e pasta kataifi

Rice, avocado, philadelphia tartare of fish,
kataifi pasta, seaweed and teriyaki sauce

Allergeni: 1467

45A | ROCK ROLL

Riso, salmone, avocado, philadelphia salsa
teriyaki, alga e piccante

Rice, salmon, avocado, philadelphia, seaweed,
teriyaki sauce and spicy

Allergeni: 1467




NSESHIEVENTE

43 | AVOCADO MAKI
6PZ

avocado, riso e alga
Avocado, rice and seaweed

Allergeni: 1

43A  KAPPA MAKI
6PZ

cetriolo, riso e alga
Cucumber, rice and seaweed

Allergeni: 1




NSESHIEVENTE

66 | NOIR VERDURE
4Pz

riso, zucca fritta, avocado, insalata,
pasta tempura e salsa

Fried pumpkin, avocado, salad, rice,
tempura pasta and sauce

Allergeni: 168 11

ROLLS CON RISO ALLESTERNO E ALGA

B66A | MANGO
SPZ

riso, cetriolo, avocado, mango e croccante di
cipolla

Cucumber, avocado,rice, mango and

onion crunch

Allergeni: 1 11



U RAIYIA|<| 4 PEZZI - ROLLS CON RISO BIANCO ALLESTERNO E ALGA

® 46  VULCANO ROLL

riso, gamberi® in tempura, alga, insalata con
spicy salmone e salsa teriyaki alla fiamma

Rice, tempura shrimps, seaweed salad with
salmon spicy and teriyaki sauce flambé

Allergeni: 1246 11

® 47 | URAMAKI
RAINBOW ROLL

riso, avocado, alga, salmone con misto di
sashimi

Rice, avocado, seaweed, salmon with mixed
sashimi

Allergeni: 14 11




U RAIYIA|<| 4 PEZZI - ROLLS CON RISO BIANCO ALLESTERNO E ALGA

48 | DRAGON ROLL

riso, alga, anguilla®, mango e avocado
Eel, seaweed, mango, rice and avocado

Allergeni: 146 11

solo per weekend

Ij@ 49 | TIGER ROLL
"~ ALLA FIAMMA

riso, gamberi® in tempura, alga, philadelphia,
avocado, salmone con scaglie di mandorle,

' maionese

e teriyaki

Rice, shrimp, tempura, seaweed, philadelphia,

avocado and salmon mayo and teriyaki sauce

Allergeni: 123467813



U RAIYIA|<| 4 PEZZI - ROLLS CON RISO BIANCO ALLESTERNO E ALGA

49 @ TIGER ROLL
ALLA FIAMMA

riso, gamberi® in tempura, alga, philadelphia,
avocado, salmone con scaglie di mandorle, ==
maionese

e teriyaki

Rice, shrimp, tempura, seaweed, philadelphia,
avocado and salmon mayo and teriyaki sauce

Allergeni: 12346781113

Oww 50 | CASCATA
DI MANGO

riso, alga, avocado, philadelphia, salmone,
mango e patate americane

Rice, seeaweed, avocado, philadelphia, salmon,
mango and American potatoes

Allergeni: 147 11



U RAMA'(' 4 PEZZI - ROLLS CON RISO BIANCO ALLESTERNO E ALGA

®B50B | SAKE ONE

salmone, philadelphia e avocado
Salmon, philadelphia and avocado

Allergeni: 147 11

® B50C  SAKE 007

salmone, philadelphia, avocado, pistacchio,
maionese e teriyaki

Salmon, philadelphia, avocado, pistachio
mayonnaise and teriyaki

Allergeni: 13467811




U RAIYIA|<| 4 PEZZI - ROLLS CON RISO BIANCO ALLESTERNO E ALGA

51 CALIFORNIA
cetriolo, surimiX, avocado e
croccantino di cipolla '%
Cucumber, surimi, avocado -‘% - 3

and onion crunch e TE g

Allergeni: 126 11

salmone, guacamole, cetriolo, insalata,
surimi di granchioX e salsa teriyaki
salmon, guacamole, cucumber, salad,
crab surimi® and teriyaki sauce

Allergeni: 12346 11




U RAIYIA|<| 4 PEZZI - ROLLS CON RISO BIANCO ALLESTERNO E ALGA

54 | URA SAKE

salmone e avocado
Salmon, avocado

Allergeni: 1 4 11

55  URA MAGURO

tonno cotto e philadelphia
Tuna cooked and philadelphia

Allergeni: 147 11



U RAIYIA|<| 4 PEZZI - ROLLS CON RISO BIANCO ALLESTERNO E ALGA

56A | SPICY TUNA

misto verdure fritto, tartare di tonno e rucola
mixed fried vegetables, tuna tartare and rocket

Allergeni: 1346 11

57  GREEN EBI ROLL

gamberoX in tempura, insalata e
scaglie di mandorle

Tempura shrimp, salad

Wda/monds
iy -
- Aftergeni: 12681113



U RAIYIA|<| 4 PEZZI - ROLLS CON RISO BIANCO ALLESTERNO E ALGA

060w 58A | PIEMONTESE

battuta di fassona a mano, robiola,
asparagi al vapore

Fassona steak chopped by hand, robiola
cheese, steamed asparagus

Allergeni: 1367 10 11

solo per weekend

@ew 59 | TARTUFATO

pure di patate, salmone alla fiamma
e spicy maio

mashed potatoes, flame salmon

and spicy mayo

Allergeni: 13467




U RAIYIA|<| 4 PEZZI - ROLLS CON RISO BIANCO ALLESTERNO E ALGA

0606w B2A | TORRE EIFFEL

salmone, avocado, gambero® crudo,
peperoncino e tobiko
salmon, avocado, raw shrimp*, chili and tobiko

Allergeni: 124610 11

solo per weekend




U RAIYIA|<| 4 PEZZI - ROLLS CON RISO ALLESTERNO E ALGA

63 | BIG BANG

idea del sushiman con ingredienti stagionali
Idea of sushiman with seasonal ingredients

Allergeni: 1234567891011 1213 14

64 | NOIR EBITEN

gamberi® in tempura, maionese con esterno
salmone piccante ed erbette di cipollotti

Shrimps tempura, mayonnaise with spicy
salmon outside and cabbage herbs

Allergeni: 123411



BLAC'( 4 PEZZI - ROLLS CON RISO VENERE ALLESTERNO E ALGA

B84A  NOIR SAKE

riso venere, salmone e avocado
black rice, salmon and avocado

Allergeni: 146 11

66 = NOIR VERDURE
4Pz

zucca fritta, avocado, insalata,
pasta tempura e salsa

Fried pumpkin, avocado, salad,
tempura pasta and sauce

Allergeni: 16 11




§U§H| NIGIRI CON RISO

33 SALMON SUSHI 2P Z -atergeni: 146

riso e salmone
Rice and salmon

35 SURIMI SUSHI 2P Z -atergeni: 126

riso e polpa di granchioX
Rice and crab

87 SAKE FRY 2PZ—AIIergeni:146813

riso, salmone scottato, salsa teriyaki e mandorle
Rice, seared salmon, teriyaki sauce and almonds

.LI'O SUSH' MlSTO—AIIergeni:124614

riso, sushi misto consigliato da sushiman
Rice, sushi mixed recommended by sushiman

® 40A SUSHI ALLA FIAMMA -aergeni: 12346814

riso, sushi misto alla fiamma
Rice, Sushi mixed with the flame







T€IYIA|<| 1 PEZZO - CONO D’ALGA CON RISO /HAND ROLL SUSHI

67/

68

70

/1

TEMAKl SAKE - Allergeni: 14 11

salmone e avocado
Salmon and avocado

TEMAK' ANAGO - Allergeni: 146 11

insalata e anguilla®
Salad and eel

TEMAK' |SH| - Allergeni: 124711

polpa di granchio®, avocado, salmone e philadelphia
Crab meat, avocado, salmon and philadelphia

TEMAK' SAKE EB'YAK' - Allergeni: 124681113

tartare di salmone, avocado, mandorle, gamberetti in tempura,
salsa teriyaki e piccante

salmon tartar, avocado, almonds, tempura shrimp,

teriyaki and spicy sauce




CH | RPSH | |N JU IYIB BOX DI RISO CON PESCE MISTO
/ RICE IN THE BOX JUBAKO

72A CHIRASHI SAKE FIAMMA - alergeni: 14681113

salmone scottato con scaglie di mandorle e salsa teriyaki
Seared salmon with almond flakes and teriyaki sauce

ONVAC CHIRASHI SAKE -atergeni: 14611

salmone, avocado, salsa teriyaki
salmon, avocado, teriyaki sauce

73A CHIRASHI ANAGQO - alergeni: 14611

anguilla, salsa teriyaki, sesamo e erba cipollina
eel, teriyaki sauce, sesame and chives




GU N |<AN 1 PEZZO - BIGNE DI RISO CON PESCE ALL'ESTERNO
SUSHI CAKE WITH FISH OUTSIDE

75  PHILA - atergen: 1 47 TP

salmone e philadelphia
Salmon and philadelphia

wew) / 7/ GUNKAN MAIOSQO - aiergeni: 13467 12 N IIIENEII

pallina di riso avvolto da salmone alla fiammma con salsa miso
rice ball wrapped in flame salmon with miso sauce

78 GUNKAN PURE -AIIergeni:1346

pallina di riso avvolto da salmone alla fiamma con pure di patate e teriyaki
rice ball wrapped in flame salmon with mashed potatoes and teriyaki

80 GUNKAN SAKE —AIIergeni:14

tartare di salmone e avocado
salmon tartar and avocado




T€IYI PU RA FRITTI/FRIED

82 TEMPURA MORIAWASE - alergeni: 126

gamberi® e verdure di stagione fritto
Fried shrimps and vegetables

88 YASA| TEMPURA*AIIergeniWG

verdure miste fritte
Fried mixed vegetables

84 TORI KARAAGE - atergeni: 13611

pollo fritto e sesamo
Fried chicken e sesame



PAS.UTA PASTA /NOODLES

85  PACCHERI AL
SYNRVIGINS

paccheri with salmon

Allergeni: 1346 10

86 | TAGLIATELLE CON
FUNGHI PORCINI
E SALSA TARTUFO=

tagliatelle with porcini mushrooms and truffle
R

Allergeni: 1234678910



PAS.UTA PASTA /NOODLES

87 | SPAGHETTI Al
FRUTTI DI MARE

spaghetti with seafood and peanut

Allergeni: 12 14

® 87A | SPAGHETTI AL

PESTO CON BURRATA
E GAMBERO ROSSO Dl
MAZZARA

Spaghetti with pesto with burrata and red
prawn

Allergeni: 13257810



PA§UTA PASTA /NOODLES

87B | YAKI SOBA

pasta grano saraceno con gamberi*,
asparagi, uova e arachidi

Buckwheat pasta with shrimp, asparagus,
egg and peanuts

Allergeni: 123568

87C | YAK| SOIA Al
FRUTTI DI MARE

spaghetti di soia con frutti di mare e salsa
piccante
Soy spaghetti with seafood and spicy sauce

Allergeni: 12 6



PA§UTA PASTA /NOODLES

87D | YAKI UDON
SPECIALE

spaghetti udon saltati con gamberetti¥, uova,
verdure, grattugiato di tonnetto e sesamo

Udon spaghetti sautéed with shrimp¥?, egg,
vegetables, grated tuna and sesame

Allergeni: 1234611 14

87E | YAKI UDON

spaghetti udon grano tenero, uova,
alga nori e verdure

Spaghetti udon soft wheat, eggs,
nori seaweed and vegetables

- Allergeni: 136 11



T€PPAN VA|<| ALLA GRIGLIA / GRILLED

89 SAKE TEPPAN YAKI -atergeni: 1461011

salmone alla piastra
Grilled salmon

90 EBI TEPPAN YAKI -atergeni: 1261011

spiedini di gamberiX alla piastra
Grilled shrimp skewers

97 TORI TEPPAN YAKI -alergeni: 161011

spiedini pollo alla piastra
Grilled chicken skewers

92 GYUNIKU TEPPAN YAKI -aergeni: 161011

spiedini manzo alla piastra
Grilled beef skewers

93 ZUCCHINE TEPPAN YAKI -atergeni: 161011

zucchine alla piastra
Grilled zucchini



-~
BENANDE e

ACQUA PICCOLA € 250
=== € 350
coca cola, coca zero

SAKE 20c/ € 5.00
BIRRA ASAHI 33¢/ € 350
VINO CALICE € 500
bianco / bollicine

CAFFE € 150
TE CALDO € 5.00
INVINS® € 4.00

N /

PER DIGESTIVI / ALCOLICI GIAPPONESE
RNVOLGERSI AL CAMERIERE

FOR JAPANESE DIGESTIVE / ALCOHOL
DISPATCH TO THE WAITER

(G2)



\INI' BIANCHI

TRENTINO A. A. Gewurztraminer DOC cl. 75

FRIULI VG

LOMBARDIA

PIEMONTE

MARCHE

LIGURIA

Valle Isarco

Muller Thurgau DOC cl. 75
Valle Isarco

Attems Ribolla Gialla cl. 756
Frescobaldi

Collio Friuliano cl. 75
Russiz Superiore

“Catulliano” Lugana cl. 75
Pratello

Riesling IGT cl. 75
Pratello

Roero Arneis Cayega DOCG cl. 75
Tenuta Carretta

Roero Arneis cl. 75
Flli Giacosa

Passerina IGT cl. 75
Velenosi

Pecorino Offida DOCG cl. 75
Velenosi

Pecorino Offida DOCG cl. 37.5
Velenosi

“Etichetta Nera” Vermentino colli di Luni DOC cl.
Cantina Lunae

"Pigato” Pigato DOC cl. 75
Cantina Lunae

75

€ 20.

€ 20.

€ 10.

€ 30,

€ 30,

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
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CAMPANIA

SARDEGNA

SICILIA

Falanghina “Anima Lavica” cl. 75

NENEC)

Falanghina Del Sannio DOP cl. 756

La Guardiense

Falanghina Del Sannio DOP cl. 37.5

La Guardiense

Greco del Sannio DOP cl.

La Guardiense

“Seleme Oro” Vermentino di Gallura DOCG cl.

Cantina Vermentino

“Seleme Oro” Vermentino di Gallura DOCG cl. 37,5

Cantina Vermentino

“Urrda di Mare” Sauvignon Blanc cl. 75

\V[elgle[delgel-I-To!

SPUMANTE

TRENTINO A.A.

VENETO

LOMBARDIA

Valdobbiadene Superiore DOCG Extra Dry

Bellussi

Prosecco Valdobbiadene DOCG ROSE

Bellussi

Valdobbiadene Millesimato Extra Dry

Canevel spumanti

Franciacorta Brut cl.
Santus

75

75

75

€ 18,

€ 10,

€ 20,

€ 10,

.00

e]e)
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.00
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.00

.00

.00

.00

.00



